
ZARZĄDZENIE Nr 0050.8.2018 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia  23 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie:    zmiany zarządzenia Nr 0151/61/2010  powołania stałej komisji przetargowej 

działającej w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim oraz ustalenia 

regulaminu jej pracy. 

 

 

 

Na podstawie art.19 oraz art. 18 ustawy z dnia 29.01.2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)   

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

Paragraf 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję do pracy w składzie stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych , następujące osoby:  

 

1. Marcin Grabowski              -             przewodniczący  

2. Waldemar Drajok              -      z-ca przewodniczącego 

3. Paweł Mrugała                    -             członek 

4. Iwona Mycka-Kocemba   -      członek 

5. Rafał Meryk                        -             członek 

6. Tomasz Olejnik                   -             członek 

7. Małgorzata Mrugała  -     członek 

8. Marian Grajcarek              -     członek   

9. Dariusz Garncarek               -            członek 

 

spośród których Przewodniczący bądź jego Zastępca, każdorazowo do przeprowadzenia 

procedury udzielenia zamówienia publicznego powywołuje co najmniej trzyosobowy skład 

komisji.” 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia w/w zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                   Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 


